[image: Алтайский МР_ПП2-01]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

21.04.2025 г.                                      с. Краснополье	                                             № 16

О внесении изменений в решение            Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 23.12.2024 № 60 «О бюджете муниципального образования Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2025 год и на   плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом     муниципального образования Краснопольский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Положением о бюджетном процессе и финансовом контроле в администрации Краснопольского сельсовета, Совет депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 23.12.2024 г. № 60 «О бюджете муниципального образования Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов следующие изменения:
1) подпункт 8 части 2 статьи 11 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                      З.М. Кузнецова
image1.jpeg